

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: سرمایه گذاری صنایع ایران	سرمایه ثبت شده: 2,200,000
نماد: وایرا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 569901	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1402/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1403/06/31	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۶/۳۱					
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳,۲۱۹	۵,۷۱۵	(۴۴)	پرداختنی‌های تجاری	۰	۰	۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲,۰۹۱,۳۷۸	۲,۰۳۷,۳۱۰	۳	پرداختنی‌های غیرتجاری	۶,۷۵۶	۶,۷۲۹	۰
دریافتنی‌های تجاری	۲۵۸,۸۷۵	۱۳۸,۹۷۳	۸۶	مالیات پرداختنی	۵,۶۳۹	۵,۶۳۹	۰
دریافتنی‌های غیرتجاری	۵,۰۴۵	۱۸۵,۶۰۳	(۹۷)	سود سهام پرداختنی	۶۷,۷۹۳	۶۱,۷۴۰	۱۰
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۰	۰	۰	تسهیلات مالی	۴۲,۷۸۳	۶۳,۵۳۱	(۳۳)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	ذخایر	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۲,۳۵۸,۵۱۷	۲,۳۶۷,۶۰۱	۰	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	۰
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های جاری	۱۳۲,۹۷۱	۱۳۷,۶۳۹	(۱۱)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۵۹,۱۲۳	۵۵۹,۱۲۳	۰	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۸۱۶	۸۱۶	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۳,۶۳۷	۳,۶۳۷	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۹,۳۷۶	۱۰,۶۳۳	(۱۳)

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۶/۳۱					
جمع دارایی‌های غیرجاری	۵۶۳,۵۷۶	۵۶۳,۵۷۶	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۹,۲۷۶	۱۰,۶۲۲	(۱۳)
				جمع بدهی‌ها	۱۳۲,۲۴۷	۱۴۸,۲۶۱	(۱۱)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۲,۲۰۰,۰۰۰	۲,۲۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	۰
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	۰
				سهام خزانه	۰	۰	۰
				اندوخته قانونی	۱۱۳,۵۰۰	۱۱۳,۵۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۲۵	۲۵	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	۰
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	۰
				سود (زیان) انباشته	۴۷۶,۲۳۱	۴۶۹,۳۹۱	۱
				جمع حقوق صاحبان سهام	۲,۷۸۹,۸۴۶	۲,۷۸۲,۹۱۶	۰
جمع دارایی‌ها	۲,۹۲۲,۰۹۳	۲,۹۳۱,۱۷۷	۰	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲,۹۲۲,۰۹۳	۲,۹۳۱,۱۷۷	۰

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
				حسابرسی شده
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				
درآمد سود سهام	۱۰,۳۶۷	۱۷,۸۵۰	(۴۲)	۳۹۰,۳۴۹
درآمد سود تضمین شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۶,۰۰۲	۲,۸۶۷	۵۵	۲۱,۲۲۲

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۹۸	۶۲	۵۸	۲۸۲
جمع درآمدهای عملیاتی	۱۶,۴۶۷	۲۱,۷۷۹	(۲۴)	۳۲۱,۸۵۳
هزینه های عملیاتی				
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۶,۲۱۶)	(۶,۰۸۱)	۲	(۴۱,۹۴۷)
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰	۰	۰
جمع هزینه های عملیاتی	(۶,۲۱۶)	(۶,۰۸۱)	۲	(۴۱,۹۴۷)
سود (زیان) عملیاتی	۱۰,۲۵۱	۱۵,۶۹۸	(۳۵)	۲۷۹,۹۰۶
هزینه های مالی	(۳,۳۲۱)	(۶,۴۵۳)	(۴۹)	(۳۰,۱۱۱)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶,۹۳۰	۹,۲۴۵	(۲۵)	۲۴۹,۷۹۵
مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶,۹۳۰	۹,۲۴۵	(۲۵)	۲۴۹,۷۹۵
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۶,۹۳۰	۹,۲۴۵	(۲۵)	۲۴۹,۷۹۵
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۵	۷	(۲۹)	۱۲۷
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۲)	(۳)	(۲۳)	(۱۴)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۳	۴	(۲۵)	۱۱۳
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	۰	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۶,۹۳۰	۹,۲۴۵	(۲۵)	۲۴۹,۷۹۵
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۴۶۹,۳۹۱	۲۳۰,۰۹۶	۴۷	۲۳۰,۰۹۶

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
تعدیلات سنواتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۴۶۹,۳۹۱	۳۳۰,۰۹۶	۴۷	۳۳۰,۰۹۶
سود سهام مصوب	۰	۰	۰	(۸۸,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۴۶۹,۳۹۱	۳۳۰,۰۹۶	۴۷	۳۳۲,۰۹۶
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	۰	۰
سود قابل تخصیص	۴۷۶,۳۳۱	۳۳۹,۳۴۱	۴۵	۴۸۱,۸۹۱
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	۰	(۱۳,۵۰۰)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۴۷۶,۳۳۱	۳۳۹,۳۴۱	۴۵	۴۶۹,۳۹۱
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳	۴	(۲۵)	۱۱۴
سرمایه	۲,۲۰۰,۰۰۰	۲,۲۰۰,۰۰۰	۰	۲,۲۰۰,۰۰۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۳۱,۴۲۲	۱۰۱,۸۰۷	(۷۹)	۲۹۰,۲۲۳
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۳۱,۴۲۲	۱۰۱,۸۰۷	(۷۹)	۲۹۰,۲۲۳
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقراض	(۳,۳۱۴)	(۶,۵۰۲)	(۴۹)	(۳۱,۸۰۶)

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
سود سهام پرداختی	(۷۶۰)	(۵۶,۶۳۵)	(۹۹)	(۱۳۷,۷۱۴)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۴,۰۷۴)	(۶۳,۱۳۷)	(۹۴)	(۱۶۹,۵۳۰)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	•	•	•	•
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	•
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	•	•	•	•
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	(۴۳۲)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	•	•	•	•
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	•	•	•	•
تسهیلات اعطایی به اشخاص	•	•	•	•
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	•	•	•	•
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	•	•	•	(۴۳۲)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۱۷,۳۴۸	۳۸,۶۷۰	(۵۵)	۱۳۰,۳۷۱
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	•	•	•	•
وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه	•	•	•	•
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	•	•	•	•
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۶۷,۸۰۰	۱۷۳,۹۰۰	(۶۱)	۵۰۹,۳۴۷
بازپرداخت اصل استقراض	(۸۷,۶۴۴)	(۲۱۴,۹۸۴)	(۵۹)	(۶۳۴,۶۵۰)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(۱۹,۸۴۴)	(۴۱,۰۸۴)	(۵۲)	(۱۳۵,۳۰۳)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۲,۴۹۶)	(۲,۴۱۴)	۳	(۵,۰۳۲)
موجودی نقد در ابتدای دوره	۵,۷۱۵	۱۰,۷۴۷	(۴۷)	۱۰,۷۴۷
تأثیر تغییرات نرخ ارز	•	•	•	•
موجودی نقد در پایان دوره	۳,۲۱۹	۸,۳۳۳	(۶۱)	۵,۷۱۵
مبادلات غیرنقدی	•	•	•	•
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

صورت خلاصه سرمایه گذاریها به تفکیک گروه صنعت

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس						خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت
استخراج کانه های فلزي	۴	۲۵,۹۰۶	۱۲۰,۷۵۱	۰	(۷,۷۰۷)	۴	۲۵,۹۰۶	۱۱۲,۰۴۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴	۲۵,۹۰۶	۱۲۰,۷۵۱	۰
استخراج سایر معادن	۱	۹۶	۱۴۵	۰	(۹)	۱	۹۶	۱۳۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۹۶	۱۴۵	۰
فراورده های نفتي، کک و سوخت هسته اي	۳	۲۳,۹۵۴	۹۶,۸۵۱	۰	(۲۵۲)	۳	۲۳,۹۵۴	۹۶,۴۹۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳	۲۳,۹۵۴	۹۶,۸۵۱	۰
مواد و محصولات شیمیایی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۳۵,۹۷۰	۳۵,۹۷۰	۰
تولید محصولات کامپیوتری الکترونیکی ونوری	۱	۵۴,۹۸۴	۹۱,۳۰۶	۰	۲۳,۷۸۵	۱	۵۴,۹۸۴	۱۱۵,۰۹۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۵۴,۹۸۴	۹۱,۳۰۶	۰
شرکتهای چند رشته اي صنعتي	۱	۳,۲۴۲	۴,۶۶۹	۰	۶۹۵	۱	۳,۲۴۲	۵,۳۶۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۳,۲۴۲	۴,۶۶۹	۰
واسطه گریهای مالی و پولی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱۹۶,۱۵۴	۱۹۶,۱۵۴	۰
انبوه سازی، املاک و مستغلات	۱	۳۱۸,۵۸۵	۱۷۹,۶۴۴	۰	(۲۸,۷۷۹)	۱	۳۱۸,۵۸۵	۱۵۰,۸۶۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۳۱۸,۵۸۵	۱۷۹,۶۴۴	۰
بیمه صندوق بازنشستگی به جز تأمین اجتماعی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۴۵۱,۶۸۷	۴۵۱,۶۸۷	۰

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس									خارج از بورس			جمع سرمایه گذاری					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت
فعالیت‌های کمکی به نهادهای مالی واسط	۱	۷۶۷	۵۰۹	۰	۳۸	۱	۷۶۷	۵۴۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۷۶۷	۰	۰
حمل و نقل هوایی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱۰,۰۰۰	۰	۱	۱۰,۰۰۰	۰	۱	۱۰,۰۰۰	۰	۰
عرضه برق، گاز، بخار و آب گرم	۱	۷,۴۷۴	۵۷,۱۶۰	۰	(۳۷,۹۵۵)	۱	۷,۴۷۴	۱۹,۲۰۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۷,۴۷۴	۰	۰
تجارت عمده فروشی به جز وسایل نقلیه موتور	۲	۱۷۲,۳۸۶	۸۹,۰۶۵	۱۰۰,۴۱۰	۱۰۸,۶۱۳	۲	۲۷۲,۷۹۶	۱۹۷,۶۷۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۱۷۲,۳۸۶	۰	۰
بانک‌ها و مؤسسات اعتباری	۳	۲۵۷,۶۹۴	۱,۸۲۷,۳۸۸	۰	(۳۴,۶۹۷)	۳	۲۵۷,۶۹۴	۱,۷۹۲,۶۹۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳	۲۵۷,۶۹۴	۰	۰
سرمایه گذارها	۱	۴۰۱	۴۱۸	۰	۱۰	۱	۴۰۱	۴۲۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۴۰۱	۰	۰
سیمان، آهک و گچ	۲	۳,۶۷۴	۴,۳۴۱	۰	۴۱۴	۲	۳,۶۷۴	۴,۶۵۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۳,۶۷۴	۰	۰
صندوق سرمایه گذار قابل معامله	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴	۱۵۲,۵۵۰	(۴۶,۳۴۱)	۴	۱۰۶,۲۰۹	۵.۸۸	۴	۱۵۲,۵۵۰	(۴۶,۳۴۱)	(۸۵.۷۱)
قند و شکر	۱	۸,۱۶۷	۳۱۹,۹۱۷	۰	۴۰,۳۰۴	۱	۸,۱۶۷	۳۶۰,۱۲۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۸,۱۶۷	۰	۰
محصولات شیمیایی	۹	۷۶,۶۹۶	۶۹۳,۷۵۴	۰	(۲۹,۷۳۹)	۹	۷۶,۶۹۶	۶۶۴,۰۲۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹	۷۶,۶۹۶	۰	۰
فلزات اساسی	۳	۴۲,۵۹۵	۸۶,۰۲۰۰	۰	۸۱,۳۶۷	۳	۴۲,۵۹۵	۹۴۱,۵۶۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳	۴۲,۵۹۵	۰	۰
ساخت محصولات فلزی	۱	۶۹,۴۸۲	۱,۱۱۹,۹۶۹	۰	(۳۲,۷۴۲)	۱	۶۹,۴۸۲	۱,۰۸۷,۲۲۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۶۹,۴۸۲	۰	۰

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس						خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت
خودرو و ساخت قطعات	۵	۵۰۲,۰۸۷	۲۸۳,۳۳۸	۰	۵,۳۶۹	۵	۵۰۲,۰۸۷	۲۸۸,۶۰۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵	۵۰۲,۰۸۷	۵۰۳,۰۸۷	۱۸.۹۴
حمل و نقل، انبارداری و ارتباطات	۱	۷۰۴	۷۴۰	۰	(۷۸)	۱	۷۰۴	۶۶۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۷۰۴	۷۰۴	۰.۰۳
سایر فعالیتهای	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۱۷۱,۱۵۶	۱۷۱,۱۵۶	۲	۰	۰	۲	۱۷۱,۱۵۶	۱۷۱,۱۵۶	۶.۴۶
جمع	۴۱	۱,۵۷۸,۸۹۴	۵,۷۴۹,۹۶۵	۱۰۰,۴۱۰	۸۸,۴۴۷	۴۱	۱,۶۷۹,۳۰۴	۵,۸۳۸,۴۱۳	۱۰	۱,۰۱۷,۵۱۷	(۴۶,۳۴۱)	۱۰	۹۷۱,۱۷۶	۳,۵۹۶,۴۱۱	۵۱	۲,۶۵۰,۴۸۰	۲,۶۵۰,۴۸۰	۱۰۰
ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها																		
لطفاً دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید																		

صورت وضعیت پورتنوی شرکتهاى پذیرفته شده در بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار
تامین سرمایه امید	۳۱,۷۷۹,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۷۶۷	۵۰۹	۴۳,۲۸۳	۰	۲۸	۰	۷۶۷	۵۴۷
صندوق سرمایه گذاری افرا نماد پایدار	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۳,۷۶۶	۳۹۶	۳۰۷	۴,۳۱۳,۷۳۳	۱۰۰,۴۱۰	۱۰۲,۱۴۴	۰.۰۱	۱۰۰,۷۰۶	۱۰۲,۴۵۱
بانک خاورمیانه	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۴۹,۹۹۹,۹۹۷	۱۷۶,۳۷۸	۱,۳۵۹,۷۵۰	۰	۰	(۵۸,۴۵۱)	۰.۷	۱۷۶,۳۷۸	۱,۳۰۱,۲۹۹
بانک ملت	۳۵۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۳,۷۸۰,۱۹۸	۸۰,۳۰۶	۴۶۶,۵۱۹	۰	۰	۳۳,۶۳۹	۰.۰۳	۸۰,۳۰۶	۴۹۰,۱۵۸
لامیران	۶۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۶,۳۰۰,۰۰۳	۶۹,۴۸۳	۱,۱۱۹,۹۶۹	۰	۰	(۳۳,۷۴۳)	۱۶.۰۵	۶۹,۴۸۳	۱,۰۸۷,۳۳۷
فولاد مبارکه اصفهان	۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۰,۳۷۷,۳۵۹	۳۴,۸۳۶	۴۴۹,۳۰۹	۰	۰	۶۳,۶۹۴	۰.۰۱	۳۴,۸۳۶	۵۱۲,۰۰۳
ملی صنایع مس ایران	۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۵,۳۰۰,۰۰۰	۱۵,۹۳۰	۴۰۹,۰۳۳	۰	۰	۱۸,۷۶۸	۰.۰۱	۱۵,۹۳۰	۴۳۷,۸۰۰
خکرمات	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۰,۰۰۰,۳۰۲	۴۹۵,۳۴۸	۳۷۷,۵۰۳	۰	۰	۵,۴۹۹	۱	۴۹۵,۳۴۸	۲۸۳,۰۰۱
قند مروداشت	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۴,۳۶۳,۷۴۰	۸,۱۶۷	۳۱۹,۹۱۷	۰	۰	۴۰,۳۰۴	۰.۱۷	۸,۱۶۷	۳۶۰,۱۳۱
صنایع شیمیایی ایران	۵۴,۴۳۳,۶۵۰	۱,۰۰۰	۳۳,۵۹۶,۹۱۹	۱۰,۵۳۰	۱۶۳,۶۱۷	۰	۰	۸,۳۹۹	۰.۰۶	۱۰,۵۳۰	۱۷۳,۰۱۶
صنایع ماشینهای اداری ایران	۱۴,۲۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۱,۳۱۳,۱۶۸	۵۴,۹۸۴	۹۱,۳۰۶	۰	۰	۲۳,۷۸۵	۰.۱۵	۵۴,۹۸۴	۱۱۵,۰۹۱

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار
توسعه آذربایجان	۱,۷۸۹,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۷,۸۷۵,۰۰۸	۳۱۸,۵۸۵	۱۷۹,۶۴۴	۰	۰	(۲۸,۷۷۹)	۱	۳۱۸,۵۸۵	۱۵۰,۸۶۵
سنگ آهن گل گهر	۳۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۷,۷۳۷,۴۹۹	۲۶,۴۴۳	۱۱۰,۵۰۵	۰	۰	(۷,۲۷۳)	۰.۰۱	۲۶,۴۴۳	۱۰۳,۲۳۳
نفت سپاهان	۵۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۵,۸۰۰,۰۰۰	۹,۶۲۴	۷۹,۹۴۸	۰	۰	۳۱	۰.۰۳	۹,۶۲۴	۷۹,۹۷۹
توسعه بازرگانی آهن و فولاد میلاد	۱,۱۲۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۱,۳۵۰,۱۳۹	۱۷۲,۰۹۰	۸۸,۷۵۸	۰	۰	۶,۴۶۹	۱	۱۷۲,۰۹۰	۹۵,۲۳۷
پتروشیمی مبین	۲۰,۲۳۷,۸۴۰	۱,۰۰۰	۲,۱۸۰,۰۰۰	۷,۴۷۴	۵۷,۱۶۰	۰	۰	(۳۷,۹۵۵)	۰.۰۱	۷,۴۷۴	۱۹,۲۰۵
صنایع پتروشیمی کرمانشاه	۱۰,۵۸۷,۶۰۰	۱,۰۰۰	۶,۳۰۰,۰۰۰	۱۵,۴۴۴	۱۳۰,۶۶۲	۰	۰	(۱۶,۶۹۵)	۰.۰۶	۱۵,۴۴۴	۱۱۳,۹۶۷
پتروشیمی جم	۱۸,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۸۲۰,۰۰۰	۹,۲۹۲	۸۲,۹۹۲	۰	۰	(۴,۹۶۹)	۰.۰۱	۹,۲۹۲	۷۸,۰۲۳
پالایش نفت اصفهان	۳۲۷,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۴۷۵,۱۱۵	۱۰,۲۱۸	۱۲,۷۴۵	۰	۰	۱۷۷	۰	۱۰,۲۱۸	۱۲,۹۳۲
ایران خودرو	۳۰۱,۶۵۶,۰۶۸	۱,۰۰۰	۱,۱۸۰,۸۰۰	۴,۱۴۱	۳,۵۵۴	۰	۰	(۲۳۴)	۰	۴,۱۴۱	۳,۳۳۰
پتروشیمی خراسان	۱,۷۸۹,۹۱۲	۱,۰۰۰	۱,۱۰۰,۰۰۰	۱۳,۳۷۰	۱۷۰,۴۶۷	۰	۰	(۱۵,۶۶۴)	۰.۰۶	۱۳,۳۷۰	۱۵۴,۸۰۳
پتروشیمی زاگرس	۲,۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۵۰,۰۰۰	۱۹,۵۵۷	۱۱۵,۵۵۸	۰	۰	۳۳۹	۰.۰۴	۱۹,۵۵۷	۱۱۵,۸۹۷
پتروشیمی اراک	۸,۰۶۴,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۰۰,۰۰۰	۳,۷۴۹	۲۵,۷۴۴	۰	۰	(۱,۲۰۰)	۰.۰۱	۳,۷۴۹	۲۴,۵۴۴
بانک پارسیان	۱۵۶,۳۴۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۱۴,۰۴۶	۱,۱۱۰	۱,۱۱۹	۰	۰	۱۱۵	۰	۱,۱۱۰	۱,۳۳۴
پالایش نفت بندرعباس	۱۳۴,۳۴۱,۹۲۲	۱,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	۴,۱۱۲	۴,۱۵۸	۰	۰	(۵۶۰)	۰	۴,۱۱۲	۲,۵۹۸
فراآوری معدنی اپال کانی پارس	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۲۵,۴۰۲	۴,۷۴۳	۳,۰۵۰	۰	۰	(۹۱)	۰	۴,۷۴۳	۲,۹۵۹
هلدینگ غدیر	۷۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۲۳,۸۱۰	۳,۲۴۲	۴,۶۶۹	۰	۰	۶۹۵	۰	۳,۲۴۲	۵,۳۶۴
زامیاد	۲۵,۶۷۳,۰۹۰	۱,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۱,۳۴۰	۱,۱۹۸	۰	۰	۱۶	۰	۱,۳۴۰	۱,۲۱۴
پویا زرکان آق دره	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۳۵,۴۹۰	۳,۰۷۹	۵,۶۹۷	۰	۰	۶۱۰	۰	۳,۰۷۹	۶,۳۰۷
سرمایه گذاری صبا تأمین	۱۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۲۷,۹۵۴	۴۰۱	۴۱۸	۰	۰	۱۰	۰	۴۰۱	۴۲۸
گروه بهمن	۱۳۴,۶۳۷,۹۶۷	۱,۰۰۰	۱۰۰,۲۹۹	۲۰۴	۲۰۲	۰	۰	(۳)	۰	۲۰۴	۱۹۹
کود شیمیائی اوره لردگان	۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱,۱۲۵	۸۰۹	۰	۰	(۶)	۰	۱,۱۲۵	۸۰۳
صنعتی نیرو محرکه	۵,۷۳۴,۰۸۹	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۵۴	۷۸۲	۰	۰	۹۱	۰	۱,۰۵۴	۸۷۳
آهن و فولاد ارفع	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۰,۰۰۰	۱,۸۲۹	۱,۸۵۹	۰	۰	(۹۵)	۰	۱,۸۲۹	۱,۷۶۴
سیمان صوفیان	۱,۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۱,۵۸۵	۱,۴۴۷	۰	۰	۲۲۵	۰	۱,۵۸۵	۱,۶۷۲
خدمات دریایی و کشتیرانی خط دریا بندر	۷۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۳,۸۹۳	۷۰۴	۷۴۰	۰	۰	(۷۸)	۰.۰۱	۷۰۴	۶۶۲

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده هر سهم (ریال)
سنگ آهن گهر زمین	۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۱,۶۴۲	۱,۴۹۹	۰	۰	۰	۰	۱,۶۴۲	۵۴,۷۳۲	۱۸,۳۳۰
پتروشیمی پردیس	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۶,۵۳۴	۲,۸۹۳	۲,۷۹۵	۰	۰	۰	۰	۲,۸۹۳	۱۷۴,۹۷۳	۱۷۴,۴۹۰
پلی پروپیلن جم	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵,۹۱۳	۷۴۶	۱,۱۱۰	۰	۰	۰	۰	۷۴۶	۱,۰۸۷	۱۸۳,۹۸۰
سپید ماکیان	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵,۰۰۰	۹۶	۱۴۵	۰	۰	۰	۰	۹۶	۱۳۶	۲۷,۳۳۰
سیمان ارومیه	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۳,۷۹۷	۳,۰۸۹	۳,۷۹۴	۰	۰	۰	۰	۳,۰۸۹	۳۳,۳۶۶	۴۷,۵۱۰
جمع			۱,۵۷۸,۸۹۴	۵,۷۴۹,۹۶۵	۸۸,۴۴۷	۱۰۰,۴۱۰	۱,۶۷۹,۳۰۴	۵,۸۳۸,۴۱۲				۴,۱۵۹,۱۰۸

صورت وضعیت پورتنوی شرکت‌های خارج از بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	
نوع دوم کارا	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶,۰۴۸,۸۳۹	۹۲,۰۱۸	۳,۲۱۹,۸۳۹	(۴۶,۳۴۱)	۰.۳۸	۴۵,۶۷۷	۱۶,۱۴۶
بیمه سینا	۵,۸۷۷,۹۹۳	۱,۰۰۰	۳۱۹,۱۸۰,۰۰۰	۴۵۱,۶۸۷	۰	۰	۳.۷۳	۴۵۱,۶۸۷	۳,۰۶۱
جسورانه پویا الگوریتم	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۳۱,۰۰۷	۰	۰	۳۰	۳۱,۰۰۷	۷۰۰,۳۳۳
اعتماد آفرین پارسیان	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۴,۳۸۰	۳۰۰	۰	۰	۰	۳۰۰	۴۵,۶۶۳
کارگزاری بورسیران	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۰۹,۹۹۹,۰۰۰	۹۸,۵۳۰	۰	۰	۵۱	۹۸,۵۳۰	۱۹۳
سیدگردان سورین	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۰,۸۷۵,۰۰۰	۷۳,۶۳۶	۰	۰	۸۰.۸۸	۷۳,۶۳۶	۸۹۸
شیمی صنعت فرزنان	۷۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۳,۸۱۹,۵۹۳	۳۵,۹۷۰	۰	۰	۴۶.۸۹	۳۵,۹۷۰	۱,۰۹۶
فرزان تجارت پارمیس	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰
اختصاصی بازارگردانی سورین	۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۳۹,۳۳۵	۳۹,۳۳۵	۰	۰	۷۸.۶۵	۳۹,۳۳۵	۱,۰۰۰,۰۰۰
صندوق سرمایه گذاری مشترک بورسیران	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۷۷۴	۱۹۶,۱۵۴	۰	۰	۰.۰۸	۱۹۶,۱۵۴	۲۵۳,۴۳۸,۹۴۱
جمع			۱,۰۱۷,۵۱۷	(۴۶,۳۴۱)		۹۷۱,۱۷۶			

صورت ریز معاملات سهام تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
تامین سرمایه امید	۴۳,۳۸۳	۰	۰	۰
صندوق سرمایه گذاری افرا نماد پایدار	۷,۰۴۲,۵۸۳	۲۳,۳۶۶	۱۶۳,۸۵۷	۰

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
نوع دوم کارا	۶,۷۳۹,۶۰۰	۱۵,۹۷۸	۰	۱۰۷,۶۸۶
جمع			۱۶۳,۸۵۷	۱۰۷,۶۸۶
توجه: در صورت تغییرات در سرمایه گذاری برخی از شرکتها ناشی از اجرای افزایش سرمایه, مراتب به نحو مقتضی در این بخش ارائه گردد.				

صورت ریز معاملات سهام واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
صندوق سرمایه گذاری افرا نماد پایدار	۲,۷۳۹,۸۵۱	۳۳,۳۴۱	۶۳,۴۴۷	۳۳,۳۱۸	۶۳,۶۵۵	۳۰۸
نوع دوم کارا	۹,۹۵۹,۴۳۹	۱۵,۴۶۵	۱۵۴,۰۳۷	۱۶,۰۴۷	۱۵۹,۸۲۰	۵,۷۹۳
جمع			۲۱۷,۴۷۴		۲۲۳,۴۷۵	۶,۰۰۱